
  EP88 

Portāla lietotāju atbalsta dienests: T.: 67502757 | E.: portals@vraa.gov.lv | D.D.: 08.30-16:30 

Valsts darba inspekcijas e-pakalpojumu konsultants: T.: 66950044; 67021724 | P.-C.: 8:15-17:00; P.: 8:15-15:45 

 PORTĀLĀ WWW.LATVIJA.LV PIEEJAMI 17 

VALSTS DARBA INSPEKCIJAS E-PAKALPOJUMI! 

 

PAZIŅOJUMS PAR NOTIKUŠU NELAIMES GADĪJUMU DARBĀ 
1. Atrodi Valsts darba inspekcijas e-pakalpojumu! 

2. Autentificējies un/vai uzsāc e-pakalpojumu!  

3. Norādi pamatinformāciju! 

4. Norādi detalizētu informāciju par nelaimes gadījumu! 

Autentificējies! 

 

Ja autentificējies jau 

iepriekš, tad spied pogu 

“Uzsākt e-pakalpojumu”! 

 

Iepazīsties ar lietošanas 

nosacījumiem! 

 

Norādi savu 

kontaktinformāciju! 

 

Norādi pārstāvēto pusi! 

 

Ja pārstāvi darba devēju, norādi un 

apstiprini tā reģ. Nr. un savu amatu, 

vai tā p.k., vārdu un uzvārdu! 

 

 

  

Ja neesi cietušais, tad norādi un apstiprini cietušās personas datus 
(p.k., vārdu, uzvārdu, darba devējs norāda arī amatu)! 

 

Ja dati nav zināmi, atzīmē to! 
(nav pieejams darba devējam) 

 

Ja neesi cietušā darba devējs, tad norādi un apstiprini cietušās 

personas darba vietas datus (reģ. Nr. vai p.k., vārdu un uzvārdu, 

cietušais norāda arī amatu un darba attiecību statusu)! 

 

Ja dati nav zināmi, atzīmē to! 
(nav pieejams cietušajam) 

 

Norādi informāciju par nelaimes gadījumu 
(notikuma adrese, datums, laiks un apraksts)! 

 

Pārbaudi un nosūti datus 

Valsts darba inspekcijai! 

 
 

Pēc veiksmīgas datu  

nosūtīšanas parādīsies ziņojuma  

identifikācijas informācija 

(reģ. Nr. un datums)! 

 

Ieraksti meklētājā iestādes nosaukumu! 

 

Izvēlies e-pakalpojumu! 

 

http://www.latvija.lv/

